
「EPIC MAX FAST シリーズ」 一部製品 発売延期のお知らせとお詫び 

 

平素はキャロウェイゴルフ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社よりご案内いたしておりました「EPIC MAX FASTシリーズ」ですが、新型コロナウイルス 

対策による製造工場休業のため、一部製品の発売を延期せざるを得ない状況となりました。 

 発売をお待ちいただいておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけいたします事、謹んで 

お詫び申し上げます。 

  尚、発売遅延となる製品・番手は下記の通りお知らせいたします。また、新たな発売日に関しまして

は、詳しいことが分かりましたら、本サイトにてご案内いたします。 

直前のご案内となり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２１年８月４日 

キャロウェイゴルフ株式会社 

 

記 

■発売日が遅延となる製品・番手 

 

※変更後の発売日は、詳しい日程が確定し次第、本サイトにてご案内いたします。 

 

           以 上 

製品名 番手 シャフト フレックス
S

SR

Fujikura MC 70 for Callaway S

Speeder EVOLUTION for Callaway SR
Fujikura MC 70 for Callaway S

W#3
W#7
5H
6H

5本セット
I＃7-9,PW,AW

単品
I＃6,GW,SW

 EPIC MAX FAST Women's ユーティリティ ELDIO 40 for Callaway L

 EPIC MAX FAST Women's アイアン ELDIO 40 for Callaway L

 EPIC MAX FAST ユーティリティ
4H

Speeder EVOLUTION for Callaway

6H

 EPIC MAX FAST Women's フェアウェイウッド ELDIO 40 for Callaway A


